[bookmark: _Hlk34383069][bookmark: _Hlk34383070][bookmark: _Hlk34383088][bookmark: _Hlk34383089]Tài liệu Giáo án chuẩn tại VietJack.com

	           FB: Học Cùng VietJack

	CÔNG TY …

Số …/…
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
----------------

CÔNG VĂN
ĐỀ NGHỊ GIA HẠN HỢP ĐỒNG KINH TẾ
Kính gửi: Công ty …………………..
Căn cứ theo quy định hiện hành của pháp luật Việt Nam;
Căn cứ theo HĐKT số … đã ký kết ngày … tháng … năm …;
Căn cứ theo nhu cầu thực tế 2 bên;
Công ty … xin thông báo Hợp đồng kinh tế giữa hai bên sẽ hết hiệu lực từ ngày …/…/…
Lý do: Hợp đồng số …/HĐKT là hợp đồng có thời hạn và kết thúc vào ngày …/…/… Do nhu cầu hoạt động của Công ty …, sau khi hết thời hạn của HĐKT số ký ngày … tháng … năm …, chúng tôi có nhu cầu muốn tiếp tục sử dụng dịch vụ của công ty; cụ thể như sau:
1. ………………………………………………………………………
1. ………………………………………………………………………
1. ………………………………………………………………………
Quyền và nghĩa vụ của mỗi bên được quy định trong hợp đồng số ….
Nay chúng tôi kính đề nghị Quý Công ty … đồng ý tiếp tục thực hiện Hợp đồng số … sau khi hết hạn hợp đồng kể từ ngày …/…/…

	…, ngày … tháng … năm …

	GIÁM ĐỐC CÔNG TY
(Ký và ghi rõ họ tên)